Псковская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2017 г. № 140

Об утверждении Перечня земельных

участков, предназначенных для предоставления

гражданам, имеющим трех и более детей

в собственность бесплатно

на территории Псковской области

В соответствии с п. 6 ст.  39.5  Земельного кодекса Российской Федерации,  Законом Псковской области  от 11.05.2017 № 1774-ОЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Псковской области», Администрация городского поселения «Остров»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.     Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления         семьям, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно, согласно приложению.

      2.          Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и организаций.

      3.          Обнародовать на доске информации городского поселения «Остров».

Глава  Администрации

городского поселения «Остров»

   С.Е.  Леоненко

                                                                                                           Утвержден постановлением

                                                                                                                                   Администрации городского поселения

                                                                                                                                  «Остров»  № 140 от 23.10.2017
                       Перечень земельных участков в целях  бесплатного

предоставления  в собственность гражданам имеющим трех и более детей

                        для индивидуального жилищного строительства
	№
	Адрес (ориентир) земельного участка
	Площадь з.у. (кв.м.)
	Кадастровый номер  земельного участка
	Разрешенный вид использования земельного участка

	1.
	Псковская область, г. Остров, улица Юбилейная

	 1440
	60:13:0130709:21
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Псковская область, г. Остров, улица Юбилейная
	1440
	60:13:0130709:11
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Псковская область, г. Остров, улица К.Федоровой
	1200
	60:13:0130711:42
	Для индивидуального жилищного строительства